
 

1|2 

 

Naše čj.: MUSP 106843/2024 

Naše sp. zn.: 62778/2024 MJP/EVNA *MUSPX02T0LGW* 

 

 

Dodatek č.1  

ke Smlouvě o dílo č. SML/2024/0515/OKS 
uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jako „občanský zákoník"), v jeho platném znění 
 

 

I. Smluvní strany. 

Město Šumperk 

se sídlem:   nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

ÏČO:     00303461 

DIČ:    CZ00303461 

Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarostka 

Zastoupené ve věcech technických: xxx 

Dále jen: Objednatel 

na straně jedné 

 

a 

 

JR STaKR s.r.o. 

se sídlem:   U Stadionu 1999/9a, 792 01 Bruntál 

IČO:    28596854 

DIČ:    CZ28596854 

Zastoupené ve věcech smluvních: Jiří Krupa, jednatel společnosti 

Zastoupené ve věcech technických: xxx 

Dále jen: Zhotovitel 

na straně druhé 

 

 

 

II. Předmět díla 

 

Smluvní strany prohlašují, že dne 17.6.2024 uzavřely smlouvu o dílo č. SML/2024/0515/OKS, 

jejímž předmětem je „Oprava povrchu místní komunikace ve vnitrobloku nám. Republiky 

v Šumperku“. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 z důvodu zjištění 

havarijního stavu dvou uličních vpustí dešťové kanalizace, dále pak havarijního stavu spodní 

vrstvy komunikace v lokálních částech na základě rázové zatěžovací zkoušky. 

 

Tímto dodatkem se původní cena díla dle smlouvy o dílo č. SML/2024/0515/OKS ve výši 

441.326,20 Kč bez DPH tj. 534.004,70 Kč včetně DPH z důvodu víceprací zvyšuje maximálně o 

částku 32.052,05 Kč bez DPH, tj. 38.782,98 Kč vč. DPH. 

Nová cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 tak nově činí maximálně částku: 

 

Cena bez DPH:      473.378,25 Kč   

Cena celkem včetně DPH:                572.787,68 Kč  

 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zde neuvedené se nemění a zůstávají v platnosti. 



2|2 

Tento dodatek je vypracován ve třech stejnopisech, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno 

zhotovitel. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

Tento dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Šumperka č. 4287/18 ze dne 

12.04.2018 ve znění usnesení RM č. 767/19 ze dne 30.05.2019. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že dodatek byl 

sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

 

Příloha: soupis víceprací 

 

 

V Šumperku dne:     10.09.2024                                   V Bruntále dne: 30.08.2024 

 

 

 

……………………………………                                                      …………………………………… 

          Objednatel                                                                               Zhotovitel 

Město Šumperk                                                                           JR STaKR s.r.o. 

Mgr. Bc. Eva Kostecká, 1. místostarostka                             Jiří Krupa, jednatel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

